



# PROJEKTPLAN DATUM: 2015-05-11

<b>Kund/Beställare</b>	Revisorerna i Tidaholms kommun
<b>Projektnamn</b>	Förstudie – översiktlig kartläggning av kommunens LSS-verksamhet
<b>Bakgrund</b>	<p>Under de senaste åren har antalet personer med LSS-insatser i Tidaholms kommun ökat. Nämnden har under år 2014 rapporterat om ett antal beslut om LSS-insatser som inte kunnat verkställas inom tre månader samt att behovet av LSS-bostäder ökar.</p> <p>I sin egen riskanalys har social- och omvårdnadsnämnden också påtalat att de ser stora utmaningar inom just LSS-verksamheten.</p>
<b>Revisionsfråga &amp; Revisionskriterier</b>	<p>Mot bakgrund av nämndens rapporteringar har revisorerna i sin riskbedömning beslutat om en förstudie och en översiktlig kartläggning avseende nämndens styrning av LSS-verksamheten. Syftet är att identifiera områden som kan vara i behov av fördjupad granskning.</p> <p><b>Revisionsfråga:</b> Vilka behov kan finnas av revisionens fördjupade granskning avseende nämndens styrning och uppföljning av LSS-verksamheten?</p> <p><b>Kontrollmål:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Nämndens egen analys av situationen,</li><li>• Organisations – och ansvarsfördelning,</li><li>• Rutiner för planering av framtida behov,</li></ul>
<b>Metod &amp; Genomförande</b>	<p>Förstudien genomförs genom intervjuer med nämndens presidium, förvaltningschef, LSS-handläggare samt ekonom.</p> <p>Genomgång av nämndens egna utredningar, uppföljningar och utvärderingar avseende LSS-verksamheten. Förstudien är avgränsad till nämndens ansvar för handläggning av LSS-insatser samt för LSS-verksamheten</p> <p>Resultatet av förstudien kommer att dokumenteras i en kortfattad PM där eventuella förslag till fördjupade granskningsinsatser framgår.</p>
<b>Bemanning &amp; Ekonomi</b>	<p>Arbetet med förstudien kommer att genomföras av Ingrid Norman, Norito AB, Örebro, certifierad kommunal revisor.</p> <p>Ekonomi enligt avtal.</p>



H-L.S KONSULT OCH RÅDGIVNING

## PROJEKTPLAN DATUM: 2015-05-11

<b>Påbörjas</b>	Enligt avtal.
<b>Avrapporteras</b>	Enligt avtal.
<b>Avgränsning</b>	Förstudien är avgränsad till nämndens ansvar för handläggning av LSS-insatser samt för LSS-verksamheten.
<b>Fastställd</b>	2015-05-26
<b>Noteringar</b>	